お得意様各位

業　務　課
TEL０１１-７７７-３１１３　FAX０５０－３１５３－７４９４

拝啓　平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社の年末年始の休業期間及び、出荷業務を下記の通りご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　敬具

■　凍結製品

納品地域 出荷日 着荷予定日 受注締切

東北～関西 12月23日(金) 12月26日(月) 12月21日(水) 午前11:00

中 四 国 以 西
※ 12月23日(金) 12月27日(火) 12月21日(水) 午前11:00

※中国、四国、九州、沖縄が該当地域です

◆　冷蔵品・室温品

納品地域 出荷日 着荷予定日 受注締切

東北～関西 12月23日(金) 12月26日(月) 12月21日(水) 午前11:00

中 四 国 以 西
※ 12月23日(金) 12月27日(火) 12月21日(水) 午前11:00

■　凍結製品

納品地域 出荷日 着荷予定日 受注締切

東北～関西 1月13日(金) 1月16日(月) 1月6日(金) 午前11:00

中 四 国 以 西
※ 1月13日(金) 1月17日(火) 1月6日(金) 午前11:00

◆　冷蔵品・室温品

納品地域 初回出荷日 着荷予定日 初回出荷　受注締切

全 国 一 律 1月6日(金) 1月10日(火) 12月27日(火) 午前11:00

天候悪化や、運送会社における年末年始前後の輸送体制などに起因する貨物の
混雑、滞留が発生し、納品に時間を要する場合もございますので、ご注文に際しては、
通常より時間的な余裕を含まれることをお勧めします。

・　恐れ入りますが、関連部署様への転送、回覧をお願い致します。
・　弊社ホームページに随時、出荷案内を掲載してございます。是非ご覧ください。
・　出荷スケジュールは代理店様向けとなっております

休 業 明 け 初 回 出 荷

2022年11月

年末年始の業務のご案内
～北海道を除くお得意先様向け～

記

弊社休業期間 ： 12月29日(木)　～　1月5日(木)

休 業 前 最 終 出 荷